
Gestor - Mauro Selmo Oliveira Vieira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Arthur Vieira, s/n, Centro - Anguera - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EFJYOV1WVJ+J9TRHQEAYBQ

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Anguera
1 Quinta-feira • 22 de Janeiro de 2015 • Ano VI • Nº 411

 
 

Prefeitura Municipal de 
Anguera publica: 

 
 
 
• Decreto Nº 002 de 22 De Janeiro de 2015 - Ficam convocados para 

nomeação no Serviço Público Municipal, de acordo com as necessidades 
atuais da Administração, os candidatos aprovados no Concurso Público 
realizado com tal finalidade. 



                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 
GABINETE DO PREFEITO 

_______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

DECRETO Nº 002 DE 22 DE JANEIRO DE 2015 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, considerando o 
Resultado Final do Concurso Público, destinado a prover cargos da Administração Pública 
Municipal, Homologado pelo Decreto nº 026 de 15 de dezembro de 2014, e o que 
estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições publicado em 08 de Maio de 2014; 

                 RESOLVE:

Art. 1º - Ficam convocados para nomeação no Serviço Público Municipal, de acordo com 
as necessidades atuais da Administração, os candidatos aprovados no Concurso Público 
realizado com tal finalidade, de acordo com a seguinte relação: 

I - Para o cargo de ENFERMEIRO, a Administração objetiva a ocupação de 01 (uma)
vaga, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
9260 ADRIANA SOUZA SILVA 004261005-22 1º 

II - Para o cargo de ENFERMEIRO PSF, a Administração objetiva a ocupação de 04
(quatro) vagas, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
3196 KARINA SANTANA E SILVA PAGANUCCI 935158715-00 1º 

6106 ALINE DE LIMA PAIM MOTTA 008301665-13 2º 

9234 ALINE SANTANA MACEDO 024538535-54 3º 

6199 JULIANA SILVA DE ARAÚJO 047565425-06 4º 

III - Para o cargo de FARMACÊUTICO, a Administração objetiva a ocupação de 01 (uma)
vaga, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
6545 TAYANE COSTA MORAIS 041189945-77 1º 

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EFJYOV1WVJ+J9TRHQEAYBQ

Quinta-feira
22 de Janeiro de 2015
2 - Ano VI - Nº 411

Decretos



                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 
GABINETE DO PREFEITO 

_______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

IV - Para o cargo de NUTRICIONISTA, a Administração objetiva a ocupação de 01 (uma)
vaga, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
7141 LARISSA RAFAELA FERREIRA SARAIVA 043175295-80 1º 

V - Para o cargo de TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITARIA E EPIDEMIOLÓGICA, a 
Administração objetiva a ocupação de 03 (três) vagas, priorizadas pela ordem de 
classificação:

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
5663 NAYARA SANTOS DA SILVA 024395775-02 1º 

8919 ARLETE NEVES DE FRANÇA 996577915-53 2º 

4965 JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA JUNIOR 047653745-21 3º 

VI - Para o cargo de TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL, a Administração objetiva a ocupação 
de 04 (quatro) vagas, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
6313 DAYSE LOPES FONSECA SOUSA 026202395-40 1º 

5277 DEISE LIMA ESTRELA 029682225-62 2º 

4675 MARIA VIVIANE LEITE DOS SANTOS SILVA 769409935-68 3º 

VII - Para o cargo de TÉCNICO EM ENFERMAGEM, a Administração objetiva a ocupação 
de 04 (quatro) vagas, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
3066 ROMILDA SILVA CARVALHO DE OLIVEIRA 001013775-09 1º 

10217 KATIA ROCHA CRUZ 671405645-15 2º 

VIII - Para o cargo de PROFESSOR NÍVEL MÉDIO, OU CURSO NORMAL OU 
LICENCIADO EM PEDAGOGIA, a Administração objetiva a ocupação de 01 (uma) vaga 
reservada para portador de necessidade especial, priorizadas pela ordem de classificação: 

INSCRIÇÃO CONVOCADO CPF CLASSIFICAÇÃO 
9350 LUCAS CARDOSO SILVA 014247725-75 1º 

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EFJYOV1WVJ+J9TRHQEAYBQ

Quinta-feira
22 de Janeiro de 2015

3 - Ano VI - Nº 411



                  ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE ANGUERA 
Prefeitura Municipal 
GABINETE DO PREFEITO 

_______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA 
CNPJ: 13.607.346/0001-02 

PRAÇA ARTHUR VIEIRA, S/N, CENTRO 
CEP: 44670-000           TEL.: (75) 3239 6500 

Art. 2° - Os convocados deverão comparecer à Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal 
de Administração, no SETOR DE RECURSOS HUMANOS, situada na PRAÇA ARTHUR 
VIEIRA, S/N, CENTRO,  TEL.: (75) 3239 6500, nesta cidade de Anguera, de segunda a 
sexta-feira, das 08 às 14 horas, munidos dos seguintes documentos: 

a) Carteira de Identidade; 

b) Comprovante de Inscrição no Cadastro de Pessoa Física (CPF); 

c)    Cartão de Inscrição no PIS/PASEP; 

d) Comprovante de regularidade com as obrigações eleitorais; 

e) Comprovante de regularidade com o serviço militar, quando couber; 

f) Comprovação de escolaridade mínima compatível com o cargo, de acordo 
com a exigência do edital; 

g) Atestado de sanidade e capacidade física, mental e psicológica expedido 
pela Secretaria Municipal de Saúde; 

h) Declaração de Bens; 

i) Atestado de antecedentes policiais; 

j) 02 (duas) fotos 3X4; 

k) Comprovante de endereço; 

l) Para os concursados que possuam outros vínculos com o serviço público, 
declaração dos órgãos de origem, informando a jornada de trabalho; 

m) Original e cópia dos documentos apresentados na Prova de Título, para os 
candidatos ao cargo de Professor. 

Art. 3º - Os candidatos que não comparecerem no prazo de 08 (oito) dias a contar da data 
desta publicação, ou não apresentarem a documentação elencada no artigo anterior, 
perderão o direito à nomeação e ao consequente ingresso no Serviço Público Municipal. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, BAHIA, EM 22 DE JANEIRO DE 
2015.

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 
Prefeito Municipal 

Esta edição encontra-se no site: www.anguera.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Anguera

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EFJYOV1WVJ+J9TRHQEAYBQ

Quinta-feira
22 de Janeiro de 2015
4 - Ano VI - Nº 411


		2015-01-22T13:55:45+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




